PORTARIA PGJ Nº 1885/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Memorando nº 27/2018, oriundo da
Ouvidoria do Ministério Público do Estado do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR a Procuradora de Justiça TERESINHA DE JESUS MOURA BORGES CAMPOS,
Ouvidora Suplente do Ministério Público do Estado do Piauí, para participar do  XIV Congresso
Estadual do Ministério Público, no período de 01 a 04 de agosto de 2018, em Gramado-RS.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI,  09 de julho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 1885/2018
	R E S O L V E